A. ARMAND HUGON/G. GONNET, Bibliografia Valdese (Bollettino della società di studi Valdesi 73 [93]), Torre Pellice (Torino) 1953, Nr. 710, 3; (b, c) KURZE, a. a. O., S. 17 f.

16. 156^{ra}–160^{rb} **Michael Bliden et Andreas de Misna: De emptione reddituum**

(156^{ra-va}) Michael Bliden: Rescriptum contra Andreae de Misna tractatum *Nos Jesko >Incipit determinacio cuiusdam doctoris iuris canonici scilicet Michahelis de empcione reddituum< Ticius ciuis Pragensis a Lucio suo conciuue emit duas sexagenas census annui perpetuo percipiendas de domo et area ipsius Lucii. Queritur utrum sit vsura uel licitum ... – ... incorporale est tamen ius ... (Inst. 2, 2) etc.*

(156^{va}–160^{rb}) Andreas de Misna: Responsio ad Michaelis Bliden determinationem suprascriptam *>Sequitur tractatus domini Andree responsiuus ad suprascriptum domini Michahelis Blicken (!)< <T>ycius ciuis Pragensis etc. Dummodo contractus non sit vsuarius ... – ... si haberet vsura est ... (C. 14 q. 3 c. 1) et capitulo ultimo; Prüfvermerk *Sciendum quod iste tractatus diligenter examinatos (!) est per doctores theologice facultatis et magistros collegii omnium sanctorum et nichil ab eis inventum est reprobacione dignum nec ostensum quod sit contrarium veritati.**

Auch: Kiel UB ehem. Bordesholmer Hs. 24, 117^a–124^b, s. H. RATJEN, Zur Geschichte der Kieler Universitätsbibliothek, 1862, S. 52 Nr. 21, 22. – Lit.: F. M. BARTOŠ, in: Jihočeský sborník historický 21 (1952) 127; R. ZELENÝ/J. KADLEC, Učitelé právnické fakulty ... <Die Lehrer der Juristenfakultät und der Prager Juristenuniversität in der Periode vor den Hussitenkriegen (1349–1419)> (Historia Universitatis Carolinae Pragensis 18, 1), 1978, S. 61–106, zu Michael Bliden (Blyde) S. 96 f.; TRŤŠKA, Repertorium, S. 371.

17. 160^{rb}–161^{ra} **Heinricus Bernstein: De peccato reuenditionis et emptione reddituum ad vitam**

Dictus supplicationibus venerandi patris et domini Hugonis prioris cartthusiensis in Marbacho primo de contractu empcionis cum peccato reuendicionis aliud predictis addere volui videlicet an talis contractus sit licitus ... – ... hanc materiam redduxi ad materiam cuiusdam repeticionis ... (X 3. 17. 5) quam feci licet exiliter in studio Wienensi. Heinricus Bernstein etc.

Lit.: vgl. RATJEN (wie Text 15), S. 52 Nr. 25, zu: Kiel UB ehem. Bordesholmer Hs. 24, 129^a–130^a; zum Autor s. BARTOŠ (wie Text 15), S. 130; TRŤŠKA, Repertorium, S. 144.

18. 161^{ra}–163^{ra} **Johannes de Lignano: De pluralitate beneficiorum ecclesiarum (kürzende Bearbeitung)**